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Общество с ограниченной ответственностью  «Ауремо»

Карта предприятия
	Полное название
	Общество с ограниченной ответственностью
«Ауремо»

	Сокращенное название
	ООО «Ауремо»

	Адрес юридический
	196135, г. Санкт-Петербург, ул. Александра Блока, д. 5, литера А, помещение 309

	Адрес фактический
	196135, г. Санкт-Петербург, ул. Александра Блока, д. 5, литера А, помещение 309

	Адрес почтовый
	190121, г. Санкт-Петербург, ул. Александра Блока, д. 5, литера А, помещение 212 / 213

	Р/С (руб)

Р/С (USD)
Транзит (USD)
Р/С (EUR)
Транзит (EUR)

БИК

К/С
	ПАО БАНК «ФК ОТКРЫТИЕ»

Филиал СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ г. Санкт-Петербург

40702810800050002046
40702840900050000002
40702840500051000003
40702978500050000002
40702978600051000037
044030795
30101810540300000795

	ОГРН

ИНН

КПП
	1137847336835

7839484098

783901001

	ОКПО

ОКАТО
ОКВЭД
	54359111

40262561000

46.12.22

	Генеральный директор на основании устава
Главный бухгалтер
	Забашта Людмила Витальевна

	Контакты
	+7 (812) 680 16 77 Санкт-Петербург, Россия
+7 (905) 233-21-42 Станислав

	Сайт/e-mail
	www.auremo.org
stas@auremo.org


